
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3520
   1913
   1913

Vendryně Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zbyhněv Kubiczek                             58        1.           252

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ VENDRYNĚ
 1.     Milan Zakřevský                              40        2.           853
 2.     Ivo Špaček                                   63        1.           831
 3.     Alena Bazgierová                             53        4.           726
 4.     Raimund Sikora                               41        3.           697
 5.     David Báča                                   45        6.           682
 6.     Jiřina Motyková                              56        5.           639
 7.     Petr Váňa                                    48        7.           583

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marieta Ferencová                            47        2.           466
 2.     Jana Chlebková                               42        1.           443

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
 1.     Bohuslav Raszka                              59        1.          1000
 2.     David Peprník                                43        3.           662
 3.     Jan Kraina                                   40        2.           600
 4.     Janusz Ondraszek                             53        4.           598
 5.     Marek Lakota                                 51        5.           574
 6.     Roman Zemene                                 50        6.           528
 7.     Roman Walkarz                                45        7.           556

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Otto Chwastek                                75        6.           248
 2.     Marek Bystroň                                42        5.           224
 3.     Radek Skulina                                37       11.           189
 4.     Dagmar Lysková                               47        2.           184
 5.     Kamil Javorek                                29        8.           175
 6.     David Gajdzica                               40        3.           167
 7.     Jindřich Kus                                 44        4.           171
 8.     Ladislav Glajcar                             80        7.           152

554928 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Kateřina Gulisová                            42        9.           129
10.     Miroslav Gongor                              60       10.           105
11.     Bolesław Haltof                              46       12.            89
12.     Ondřej Kubiczek                              32       13.           117
13.     Michal Cymorek                               42       14.           105
14.     Radim Fojcik                                 41       15.           164
15.     Karla Bujoková                               44       16.           105
16.     Roman Buzáš                                  53       17.           120

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ VENDRYNĚ
 1.     Jaroslav Kroliczek                           54        8.           601
 2.     Roman Wojtas                                 33        9.           579
 3.     Libor Pilch                                  45       10.           600
 4.     Marek Lacek                                  40       11.           498
 5.     Rudolf Zawada                                57       12.           543
 6.     Richard Kotajny                              51       13.           579
 7.     Robert Cieślar                               40       14.           552
 8.     Pavel Kozielek                               66       15.           476
 9.     Lenka Samiecová                              49       16.           487
10.     Jan Gaura                                    34       17.           533

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Danuše Hartmanová                            66        3.           386
 2.     Simona Lačíková                              41        5.           322
 3.     Jaroslav Turoň                               45        4.           226
 4.     Roman Bartoš                                 44        6.           206
 5.     Stanislav Javorek                            33        7.           214
 6.     Miroslav Górny                               54        8.           218
 7.     Robert Branc                                 40        9.           180
 8.     Věra Fukalová                                42       10.           179
 9.     Tomáš Kapsa                                  42       11.           139
10.     Daniel Kujawa                                38       12.           216
11.     Jana Byrtusová                               36       13.           186
12.     Milan Rajčáni                                44       14.           190
13.     Bohdan Hulboj                                51       15.           259
14.     Anna Šegedová                                72       16.           113
15.     Vladislava Wojnarová                         66       17.            94

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
 1.     Jan Szpyrc                                   54        8.           546
 2.     Renata Konstankiewiczová                     47        9.           574
 3.     Jan Kubálek                                  49       10.           577
 4.     Bogdan Iwanuszek                             43       11.           542
 5.     Eva Bartulcová                               47       12.           550
 6.     Stanisław Biłko                              36       13.           537
 7.     Kateřina Ripperová                           30       14.           531
 8.     Ivo Goryl                                    42       15.           476
 9.     Bronislav Zawada                             70       16.           480
10.     Karin Farna                                  49       17.           507

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2696, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554928 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Zbyhněv Kubiczek                                 252
              2.    Dagmar Lysková                                   184
              3.    David Gajdzica                                   167
              4.    Jindřich Kus                                     171
              5.    Marek Bystroň                                    224
              6.    Otto Chwastek                                    248
              7.    Ladislav Glajcar                                 152
              8.    Kamil Javorek                                    175
              9.    Kateřina Gulisová                                129
             10.    Miroslav Gongor                                  105
             11.    Radek Skulina                                    189
             12.    Bolesław Haltof                                   89
             13.    Ondřej Kubiczek                                  117
             14.    Michal Cymorek                                   105
             15.    Radim Fojcik                                     164
             16.    Karla Bujoková                                   105
             17.    Roman Buzáš                                      120

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ VENDRYNĚ
Počet hlasů pro stranu:  10459, hranice:      676,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Špaček                                       831
              2.    Milan Zakřevský                                  853
              3.    Raimund Sikora                                   697
              4.    Alena Bazgierová                                 726
              5.    Jiřina Motyková                                  639
              6.    David Báča                                       682
              7.    Petr Váňa                                        583
              8.    Jaroslav Kroliczek                               601
              9.    Roman Wojtas                                     579
             10.    Libor Pilch                                      600
             11.    Marek Lacek                                      498
             12.    Rudolf Zawada                                    543
             13.    Richard Kotajny                                  579
             14.    Robert Cieślar                                   552
             15.    Pavel Kozielek                                   476
             16.    Lenka Samiecová                                  487
             17.    Jan Gaura                                        533

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4037, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Chlebková                                   443
              2.    Marieta Ferencová                                466
              3.    Danuše Hartmanová                                386
              4.    Jaroslav Turoň                                   226
              5.    Simona Lačíková                                  322
              6.    Roman Bartoš                                     206
              7.    Stanislav Javorek                                214
              8.    Miroslav Górny                                   218
              9.    Robert Branc                                     180
             10.    Věra Fukalová                                    179
             11.    Tomáš Kapsa                                      139
             12.    Daniel Kujawa                                    216

554928 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Jana Byrtusová                                   186
             14.    Milan Rajčáni                                    190
             15.    Bohdan Hulboj                                    259
             16.    Anna Šegedová                                    113
             17.    Vladislava Wojnarová                              94

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   9838, hranice:      635,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Raszka                                 1000
              2.    Jan Kraina                                       600
              3.    David Peprník                                    662
              4.    Janusz Ondraszek                                 598
              5.    Marek Lakota                                     574
              6.    Roman Zemene                                     528
              7.    Roman Walkarz                                    556
              8.    Jan Szpyrc                                       546
              9.    Renata Konstankiewiczová                         574
             10.    Jan Kubálek                                      577
             11.    Bogdan Iwanuszek                                 542
             12.    Eva Bartulcová                                   550
             13.    Stanisław Biłko                                  537
             14.    Kateřina Ripperová                               531
             15.    Ivo Goryl                                        476
             16.    Bronislav Zawada                                 480
             17.    Karin Farna                                      507

........................................18:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554928 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vendryně Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27030               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2696   17      27030,00            9,97
č. 2 - SNK VENDRYNĚ                      10459   17      27030,00           38,69
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4037   17      27030,00           14,93
č. 4 - COEXISTENTIA                       9838   17      27030,00           36,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      SNK VENDRYNĚ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      COEXISTENTIA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10459,00     2 - SNK VENDRYNĚ                  
   2.            9838,00     4 - COEXISTENTIA                  
   3.            5229,50     2 - SNK VENDRYNĚ                  
   4.            4919,00     4 - COEXISTENTIA                  
   5.            4037,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            3486,33     2 - SNK VENDRYNĚ                  
   7.            3279,33     4 - COEXISTENTIA                  
   8.            2696,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2614,75     2 - SNK VENDRYNĚ                  
  10.            2459,50     4 - COEXISTENTIA                  
  11.            2091,80     2 - SNK VENDRYNĚ                  
  12.            2018,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1967,60     4 - COEXISTENTIA                  
  14.            1743,16     2 - SNK VENDRYNĚ                  
  15.            1639,66     4 - COEXISTENTIA                  
  16.            1494,14     2 - SNK VENDRYNĚ                  
  17.            1405,42     4 - COEXISTENTIA                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - SNK VENDRYNĚ                       7
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - COEXISTENTIA                       7

554928 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Libor Jasiński

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Pyszková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554928 - str. č. 6


